
Проект
Автор: міський голова

Дикий Г.А.

Про внесення змін до рішення 
Білоцерківської  міської ради 
від 31 жовтня 2017 року № 1456-38-VІІ
«Про реорганізацію окремих відділів 
виконавчих органів міської ради
та внесення змін до структури 
виконавчих органів міської ради, 
апарату міської ради та її виконкому»

 З  метою реорганізації відділу у справах сім’ї та молоді міської ради і відділу з
питань  фізичної  культури та  спорту міської  ради відповідно до вимог Закону України
«Про державну реєстрацію юридичних осіб,  фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань»,  відповідно  до  ст.  26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, міська рада вирішила:  

1. Внести зміни до рішення Білоцерківської міської ради від 31 жовтня 2017 року
№ 1456-38-VII  “Про реорганізацію окремих відділів виконавчих органів міської ради та
внесення змін до структури виконавчих органів міської ради,апарату міської  ради та її
виконкому” наступного змісту : 
           1.1. В пункті 6 рішення слова «Утворити з 02 січня 2018 року»  замінити словами
«Утворити з 09 січня 2018 року».
           1.2. В пункті 8 рішення слова «Скоротити з 02 січня 2018 року» замінити словами 
«Скоротити з 09 січня 2018 року».   
           1.3. В пункті 9 слова «За рахунок проведеного скорочення ввести з 02 січня  2018 
року» замінити словами «За рахунок проведеного скорочення ввести з 09 січня  2018 
року». 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти,  на  постійну  комісію
Білоцерківської міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі
злочинністю, оборонної роботи, запобігання корупції, сприяння  депутатській діяльності,
етики та регламенту.

Міський голова              Г.А. Дикий 



Порівняльна таблиця
до проекту рішення Білоцерківської міської ради від 31 жовтня 3017 року № 1456-38-VII «Про реорганізацію окремих відділів виконавчих

органів міської ради та внесення змін до структури виконавчих органів міської ради, апарату міської ради та її виконкому»

Попередня редакція Пропозиція 

П.6 Утворити з 02 січня 2018 року П.6 Утворити з 09 січня 2018 року 
П. 8 Скоротити з 02 січня 2018 року такі  штатні  посади П. 8 Скоротити з 09 січня 2018 року 

П. 9 За рахунок проведеного скорочення ввести з 02 січня  2018 року П. 9 За рахунок проведеного скорочення ввести з 09 січня  2018 року


